
БЛ11ГК0Р TOCTAI I PlX’l lyijJIMKAhbl РПС11УБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОФО КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕНЕЦ 

М01АРИФ ИДАРАЛЬПЫ

ВФО ТСАЛАЬЫ КАЛЛ ОКРУГЫНЫЦ 
«115-СЕ I ИМПАЗИЯЬЫ»

МУНИЦИПЛЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 
ДОНОМ БЕЛЬМ БИРСУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВ ГОНОМНОЬ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ .Vs 11?» 
ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ ГОРОД УФА

45005* .̂ Офо к Октябрь проспекты. 25-се й , 4-сс корпус 
Тел/факс (347)223-36-53 

E-mail gymna/iva 115 /ayandex .ru

ОКП039975752.
ОГРН 1020203 224590, 

1111110278036465 Kill 1027801001

450059, i Уфа. проспект Октября, д. 23, корпус 4 
Тел/факс (347) 223-36-53 

F-inail gymnaziya 115 т/ yandev ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ

№ 309 «31 » августа 2023 г.

«О создании комиссий по контролю школьного питания в 2022-2023 учебном году»

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закона «Об образовании в РФ», в целях эффективной 
организации школьного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Соловьева И.Е. -  директор 
Члены: Шакурова М.З. -  ответственная за питание

Эриванцева Н.Ю. -  член профкома 
Шафикова Г.Т. -  ответственная за питание 
Галеева Г.Х. -  повар-бригадир 
Вежнина О.Н. -  родитель 
Гизатуллина Л.Д, -  врач

2. Создать комиссию по проверке внешнего вида персонала кухни на наличие 
гнойничковых заболеваний в составе:

Воронова Л.П. -  председатель, замдиректора по УВР 
Г изатуллина Л.Д. -  врач 
Фазлыева Г.З. -  учитель химии

4.
5.

Создать комиссию для контроля качества горячего питания в составе:
Шакурова М.З. -  ответственная за питание, председатель комиссии 
Журавлева Т.И. -  председатель профкома, зам.председателя 
Тайчинова Л.Ф. -  председатель родительского комитета 
Гарипова С.В. -  родитель 
Субботина И.Н. -  родитель

Назначить ответственным за отбор проб Шакурову М.З.
Всем комиссиям составить план работы на 2023-2024 учебный год и по четвертям

И.Г.Соловьева


